АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 мая 2024 г.                                          с. Лазо                                                          № 391

О признании молодых семей участниками муниципальной программы  «Обеспечение жильем молодых семей Лазовского муниципального округа»
на 2021-2027 годы

 В соответствии с постановлением администрации  Лазовского муниципального округа от 17.12.2020 N 22 "Об утверждении муниципальной программы  Лазовского муниципального округа «Обеспечение жильем молодых семей Лазовского муниципального округа» на 2021-2025 годы, с постановлением администрации  Лазовского муниципального округа от 20.05.2021 N 360 «О комиссии по признанию молодых семей нуждающимися в жилых помещениях», руководствуясь Уставом Лазовского муниципального округа,  администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протоколы № 2 от 13 февраля 2023 г., № 3 от 07 июня 2023 г., № 4 от 02 октября 2023 г. заседания комиссии по признанию молодых семей нуждающимися в жилых помещениях
2. Признать участниками муниципальной программы  «Обеспечение жильем молодых семей Лазовского муниципального округа» на 2021-2027 годы следующие молодые семьи:
1.1 Твердохлебовой К.С.;
1.2 Тереховой Э.А.;
1.3 Белоноженко Д.А.;
1.4 Пачковского Р.А.;
1.5 Рослого Д.Д..
 2. Включить вышеуказанные семьи в список молодых семей - участников программы, изъявивших желание получить социальную выплату в 2025 году, и направить его в адрес Департамента по делам молодёжи Приморского края.
3. Начальнику управления делами (Матвеенко Л.Р.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Лазовского муниципального округа.
4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Лазовского
 муниципального округа                                                                            Ю.А.Мосальский

image1.png